障がい者総合支援協議会こども支援部会・

令和 7 年度第 2 回学童小部会 会議録（概略）

１ 日 時  令和 7 年 9 月 9 日(火) １５：３０～１7：００

２ 場 所  松山センタービル４階 第５会議室

３ 出席者  会員 １０名、事務局 ３名

       放課後等デイサービスみらい、松山市児童発達支援センターひまわり園、

あゆみ学園指定相談支援事業所、くるみ園指定相談支援事業所、

宗友福祉会指定相談支援事業所、colorful(合同会社 one`s mind)、みなら特別支援学校、

愛媛大学教育学部附属特別支援学校、学校教育課、こども家庭センターこども相談課、

障がい福祉課

４ 協議内容について

（１）放課後等デイサービス事業連絡会について情報共有

（２）「トライアングル」プロジェクト（家庭と教育と福祉の連携）について

 ・各機関での取組の現状について共有し、「トライアングル」プロジェクトを周知する対象、周知媒体

を協議。今後、委員から選出したメンバーでワーキンググループを結成し、保護者に向けたリーフレ

ットを作成予定。